
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Via Razziche, 5 ~ 25047 Darfo Boario Terme (BS) 

Tel.00.39.0364.532904 ~ Fax 00.39.0364.532085  

P.E.O.: conservatorio.darfo@consbs.it   ~ P.E.C.: conservatoriodarfo@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme ~ 

 

   

Prot. 4722/2025        Darfo Boario Terme, 10/06/2025 

Decreto n. 112 

 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 

DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 

SETTORE DISCIPLINARE: CODI/04 CONTRABBASSO – AFAM004 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di 

musica per il settore disciplinare CODI/04 – Contrabbasso (ora AFAM004) di cui al prot. 314/E3P 

del 15/01/2025; 

 

VISTO il decreto di nomina Commissione n. 42 prot. 2658/2005 del 01/04/2025  

 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice n. 1 di predeterminazione dei criteri di valutazione 

prot. 2905/2025 del 09/04/2025; 

 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice acquisiti agli atti e in particolare il verbale n. 4 prot. 

4113 del 21/05/2024 concernente la valutazione della prova d’esame.  

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto n. 109 prot. 4595/2025 del 04/06/2025; 

 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non sono pervenuti reclami; 

 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È approvata la graduatoria definitiva di merito del candidato idoneo del concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo indeterminato presso la sede staccata di Darfo Boario Terme con sede 

in Via Razziche n. 5 – Darfo Boario Terme (BS) di n. 1 posto per il profilo di docente – CCNL 

“Istruzione e Ricerca” sez. Afam – per il settore artistico disciplinare CODI/04 – Contrabbasso  

ora AFAM004.  

 

N NOMINATIVO Punteggio 

titoli 

Punteggio 

prova 

Punteggio 

totale 

Idoneità 

1 DI GIOVANNANTONIO FRANCESCO 27 70 97 

 

Idoneo 

vincitore 

 

 

 

 

mailto:conservatorio.darfo@consbs.it


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Via Razziche, 5 ~ 25047 Darfo Boario Terme (BS) 

Tel.00.39.0364.532904 ~ Fax 00.39.0364.532085  

P.E.O.: conservatorio.darfo@consbs.it   ~ P.E.C.: conservatoriodarfo@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

~  Sezione staccata di Darfo Boario Terme ~ 

 

   

Art. 2 

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sui siti web: 

- dell’Istituzione: www.consbs.it 

- dell’apposita sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale – sez. Bandi di 

concorso: http://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/ 

- del Ministero dell’Università e Ricerca: https:/afam.miur.it/ 

- portale reclutamento Inpa: https://www.inpa.gov.it 

 

 

           Il Direttore 

 M° Massimo Cotroneo 

 
                                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

                                                                                                                                      dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

mailto:conservatorio.darfo@consbs.it
http://www.consbs.it/
http://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/

